РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________№_____

         г. Мглин

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность

бесплатно на территории Мглинского района

        Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона №137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закон  Брянской области от 30.07.2019 г. №77-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям а собственность земельных участков в Брянской области», сведениями государственного кадастра недвижимости, указанными в кадастровых паспортах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Мглинского района на 2024 год, согласно Приложения.

        2. Постановление администрации Мглинского района от 12.01.2018 года  №5 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Мглинского района» признать утратившим силу.

        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru/

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя   комитета по   управлению    муниципальным   имуществом  Горбову Г.А.
И.о. главы администрации района                               А.Н.Казеко
	Комкова Н.Е..

2-24-19

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Мглинского района

 Г.А. Горбова

Начальник  правового отдела администрации района

 Н.А. Грибов

Руководитель аппарата  администрации р-на

А.В. Туйманов
Согласовано